
SPRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Nowego Tomyśla

w okresie międzysesyjnym
tj. od 16 października 2010r. do 19 grudnia 2010r.

  1.Zajmowałem się wszystkimi bieżącymi sprawami Gminy 
     oraz Urzędu.

  2.Przyjąłem w sprawach osobistych 59 interesantów.

  3.Podjąłem ustalenia w sprawie przygotowania problematyki 
     i materiałów na sesję Rady Miejskiej w dniu 29 grudnia 
    2010r.

  4.Zorganizowałem 3 posiedzenia kierownictwa Urzędu, na 
     którym między innymi:     

      -wysłuchałem relacji kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miejskiego 
       i dyrektora OOiS o bieżącej pracy tych komórek,
      -negatywnie rozpatrzono wniosek mieszkanki Nowego Tomyśla w sprawie 
       umorzenia jej zadłużenia z tytułu niezapłaconego podatku od nieruchomości 
       (zadłużenie podstawowe + odsetki w wysokości około 150 tysięcy złotych),
      -wstępnie omówiono wniosek mieszkanki Nowego Tomyśla  w sprawie 
       uregulowania sposobu korzystania z działki nr 1824/10. Zdecydowano, że
       zostanie uporządkowany stan wszystkich działek przy ul. Broniewskiego,
      -zapoznano się z wnioskiem mieszkanki Poznania w sprawie wydzierżawienia 
       części działki nr 205 w Sątopach. Zdecydowano, że przed podjęciem ostatecznej 
       decyzji odbędzie się wizja lokalna,
      -zatwierdzono przedstawioną przez Ośrodek Pomocy Społecznej kalkulację 
       kosztów dotyczącą ustalenia kosztu jednej godziny usług świadczonych w formie 
       usług opiekuńczych oraz jednej godziny usług świadczonych w formie pomocy 
       sąsiedzkiej na 2011 rok (1 godzina usług świadczonych w formie usług 
       opiekuńczych na 2011r. - 9,50 zł, 1 godzina usług świadczonych w formie 
       pomocy sąsiedzkiej na 2011r. - 7,50 zł),

 -przygotowano doroczny Przegląd Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie  
  przygotowując się do auditu nadzoru i w tym celu przeprowadzono i 
  zanalizowano:

                 * badanie satysfakcji klienta,
                 * audity wewnętrzne,
                 * skargi i wnioski,
                 * cele jakościowe,
                 * aktualność dokumentacji SZJ, 
                 * działania korygujące i zapobiegawcze.
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       Przegląd zarządzania przeprowadzono w dniach 4 - 9 listopada 2010 roku.    
       Audit nadzoru odbył się w dniach 1 i2 grudnia 2010r., a jego wyniki potwierdzają, 
       że Urząd w swoim funkcjonowaniu spełnia wymagania stawiane przez normę     
       PN-EN ISO 9001 : 2009.
      -wspólnie z Firma Brokerską KJF z Poznania przygotowano i przeprowadzono 
       przetarg na ubezpieczenie majątku Gminy Nowy Tomyśl na kolejny 3-letni    
       czas, 
      -ogłoszono nabór na dwa stanowiska pracy w Straży Miejskiej: aplikanta SM i   
       na stanowisko ds. monitoringu, 
      -zgłoszono Urząd Miejski i zatrudnionych w nim pracowników do udziału w 
       projekcie “Szkolenia i pomoc doradcza w zakresie etyki i unikania konfliktu 
       interesu w samorządzie terytorialnym”, który realizowany będzie w 2011 roku.
      -wyznaczyłem zespół pracowników Urzędu, który  przeprowadził działania  
       organizacyjne zmierzające do przeprowadzenia w Gminie Nowy Tomyśl 
       wyborów do jednostek samorządu terytorialnego oraz wyboru Burmistrza 
       Nowego Tomyśla w listopadzie i grudniu (ponowne głosowanie) 2010 roku.
      -zapoznałem się z podsumowaniem lidera gminnego z przebiegu Powszechnego 
       Spisu Rolnego 2010 w naszej gminie.
      -wyznaczyłem lidera gminnego w Powszechnym Spisie Ludności i Mieszkań w   
       2011 roku, który skompletował już zgodnie z wytycznymi komplet rachmistrzów 
       spisowych, którzy będą przeprowadzali ten spis w naszej gminie.

      5.W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w     
    następujących sprawach:

➔ planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2010 (dwukrotnie),

➔ zmiany uchwały nr XLVII/384/2009 Rady Miejskiej w Nowym  Tomyślu z dnia 
29 grudnia w sprawie budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2010r. (dwukrotnie),

➔ powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Przedszkolno-Szkolno-
Gimnazjalnego w Bukowcu,

➔ ogłoszenia wykazu z lokalem mieszkalnym w budynku wielorodzinnym,
przeznaczonego do sprzedaży  na rzecz najemcy wraz z udziałem w 
nieruchomości wspólnej oraz w prawie użytkowania wieczystego,

➔ zbycia w drodze ustanowienia prawa użytkowania wieczystego działek o nr 
ewid. 1711/3, 1711/6, 1711/9 i 1711/10 położonych na terenie Nowego 
Tomyśla,

➔ powiększenia składu Gminnego Biura Spisowego przeprowadzającego 
Powszechny Spis Rolny 2010,

➔ inwentaryzacji rocznej składników majątkowych Urzędu i powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej,

➔ ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Tomyśl na 
lata 2011 do 2026,

➔ projektu uchwały budżetowej Gminy Nowy Tomyśl na 2011 rok wraz z 
uzasadnieniem,

➔ rozwiązania Gminnego Biura Spisowego przeprowadzającego Powszechny 
Spis Rolny 2010,

➔ utworzenia w Gminie Nowy Tomyśl Gminnego Biura Spisowego do 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego ludności i mieszkań w 
2011 roku,
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➔ ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży na 
rzecz najemców wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej oraz w prawie 
użytkowania wieczystego i własności gruntu,

➔ zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 
Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu

➔ określenia liczby zastępców Burmistrza Nowego Tomyśla,
➔ powołania Pana Wojciecha Ruty na funkcje zastępcy Burmistrza Nowego 

Tomyśla,
➔ wyznaczenia osoby upoważnionej do wykonywania wobec burmistrza Nowego 

Tomyśla czynności z zakresu prawa pracy,
➔ wyznaczenia drugiej osoby upoważnionej do wykonywania wobec Burmistrza 

Nowego Tomyśla czynności z zakresu prawa pracy,
➔ zwołania zebrań wiejskich do przeprowadzenia wyborów sołtysów oraz 

członków Rad Sołeckich na obszarze Gminy Nowy Tomyśl. 

  
6.Osobiście reprezentowałem Gminę w takich uroczystościach,
    imprezach i spotkaniach, jak:
    -Koncert „Dzieci – dzieciom z Bogatyni” w NOK-u,
    -Spotkanie z delegacją z Litwy pod Koszem oraz w gospodarstwie    
     agroturystycznym „Pod Żurawiem”,
    -”Muzyczny portret Fryderyka Chopina” w NOK-u,
    -Impreza „U przyjaciół za miedzą czyli na szagę przez tradycje i obyczaje” - 
     Glinno,
    -Inauguracja roku akademickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Zespole Szkół 
     Ogólnokształcących i Licealnych im. M. Kopernika,
    -Wystawa malarstwa Barbary Matuszewskiej-Nowickiej w MiP BP,
    -Spotkanie promocyjne z autorką książki „Bo mój chłopak piłkę kopie” - Marią   
     Żmudą w MiP BP,
    -Jubileusz 40-lecia Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w NOK-u,
    -Spotkanie z grupą dzieci z przedszkola „Bajkowe Zacisze”,
    -5.lecie istnienia Środowiskowego Domu Samopomocy,
    -Otwarcie „Orlika 2012” w Bolewicach,
    -Pasowanie na przedszkolaka w Przedszkolu Nr 3 „Bajkowe Zacisze”,
    -Dzień Seniora w Klubie Osiedlowym Spółdzielni Mieszkaniowej,
    -Impreza „u przyjaciół za miedzą czyli na szagę przez tradycje i obyczaje” - Boruja 
     Kościelna,
    -Otwarcie „Orlika 2012” przy Zespole Szkół Nr 2 w Zbąszyniu,
    -Międzynarodowy Listopad Poetycki w Powiatowej Bibliotece Publicznej    
     spotkanie zaszczycili swoją obecnością : Teresa Januchta, Lech Lament 
     oraz Vladan Stamenković,
    -„Wytomyskie Święto szarej kluski, kiszonej kapusty, plyndza i…”,
    -Uroczystość wręczenia nagród w konkursie fotograficznym „Tamto i to o H2O”
    -IX Dziecięco-Młodzieżowe Seminarium Astronomiczno-Astronautyczne Powiatu 
     Nowotomyskiego – Szkoły Podstawowe,
    -Otwarcie wystawy fotografii Stefana Wiernowolskiego - Kraina legend - ziemia 
     sulęcińska, któremu towarzyszyła promocja „albumu” Miasta partnerskie - Kamen, 
     Beeskow, Friedland, Sulęcin, Nowy Tomyśl,
    -Impreza „U przyjaciół za miedzą czyli na szagę przez tradycje i obyczaje” - Cicha 
     Góra i Róża,

3



 
   -XX lecie szkolnej gazetki „Bez umiaru” w Szkole Podstawowej Nr 2,
    -wręczenie wraz z komendantem WKU ppłk Czesławem Boguckim odznaczenia 
     „Gwiazdy Iraku” st. chor. Pawłowi Nowakowi z Glinna (odznaczony pełnił służbę
     w Polskim Kontyngencie Wojskowym w Składzie Międzynarodowych Sił 
     Stabilizacyjnych w Republice Iraku w okresie od dnia 01.07.2004 roku. do 
     08.02.2005 roku),
    -Otwarcie ścieżki rowerowej Stary Tomyśl-Róża,
    -pasowanie na gimnazjalistę w Gimnazjum w Borui Kościelnej,
    -Uroczystość z okazji Powiatowego Dnia Pracownika Socjalnego, połączona z 
     kampanią informacyjno – promocyjną na zakończenie projektu systemowego 
     „Podniesienie kwalifikacji zawodowych osób zagrożonych wykluczeniem 
     społecznym” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
     Europejskiego Funduszu Społecznego w NOK-u,
    -Uroczystość otwarcia zmodernizowanej świetlicy wiejskiej w Przyłęku,
    -Spotkanie sołtysów powiatu nowotomyskiego w Lwówku,
    -Impreza „U przyjaciół za miedzą czyli na szagę przez tradycje i obyczaje” - 
     Jastrzębsko Stare, 
    -Spotkanie z Mikołajem w NOK-u,
    -Dzień Seniora w Starym Tomyślu,
    -X Wojewódzki Przegląd Grup Teatralnych Osób Niepełnosprawnych w MG
     Ośrodku Kultury we Lwówku,
    -60.lecie pożycia małżeńskiego G. Wł. Szych z Nowego Tomyśla, 
    -Dzień Seniora w Wytomyślu,
    -Wystawa stołów bożonarodzeniowych w NOK-u,
    -Spotkanie w świetlicy socjoterapeutycznej z wolontariuszami,
    -Spotkania wigilijne:
         *Towarzystwo Działań Historycznych w Bukowcu,
         *PCK,
         *Związek Sybiraków w Poznaniu,
         *Stowarzyszenie Diabetyków,
         *Środowiskowy Dom Samopomocy
         *Ciężarowcy,
         *OSP Boruja Kościelna,
         *dla osób samotnych w Starym Tomyślu,
         *Forum Obywatelskie Powiatu Nowotomyskiego,
         *Sołectwo w Glinnie,
    -VII Jarmark Bożonarodzeniowy w Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu 
     Rolno-Spożywczego w  Szreniawie,
    -Pastorałka Nowotomyska,
    -Koncert Bożonarodzeniowy w Gimnazjum w Borui Kościelnej.

    
7.Ponadto uczestniczyłem w:  
   -Sesjach Rady Miejskiej w dniach: 22 października 2010 roku,
                                                          10 listopada 2010 roku,
                                                           02 grudnia 2010 roku,
                                                           14 grudnia 2010 roku,     
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  -Zebraniu Nowotomyskiego Klubu Tenisowego,
   -Naradzie przedstawicieli OSP (prezesów i naczelników) z terenu powiatu 
    nowotomyskiego w gospodarstwie agroturystycznym „Pod Żurawiem” w Glinnie,
   -Zgromadzeniu Wspólników PWiK, któremu przewodniczyłem,
   -Konferencji „Promocja gospodarki kraju i promocja regionów” w Ciechocinku,
   -Uroczystości patriotycznej pod pomnikiem Powstańców Wielkopolskich z okazji 92 
    rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości,
   -Mistrzostwach Gminy w grze podwójnej w tenisie stołowym w Szkole Podstawowej 
    Nr 2 w Nowym Tomyślu,
   -Wieloboju Sprawnościowym dzieci z klas I – III Szkół Podstawowych,
   -Rejonowym Zjeździe delegatury LOK,
   -Spotkaniu ze Związkami Zawodowymi PWiK,
   -Walnym Zebraniu WOT w Poznaniu,
   -pogrzebach: Pawła Wierkiewicza
                         Genowefy Trochimowicz
                         Cecylii Cyprowskiej           
                         Krystyny Dudziak
                        
                
                     Reprezentowany byłem także przez:
Zastępcę Burmistrza, Wojciecha Rutę na:     

➔ uroczystości Otwarcia Nowego Oddziału Banku BGŻ w Nowym Tomyślu,
➔ spotkaniu Burmistrzów i Wójtów w ramach  Porozumienia Międzygminnego 

w Mniszkach,
➔ 37. Maratonie w Dębnie,
➔ Złotych Godach dziesięciu par małżeńskich w Urzędzie Stanu Cywilnego,
➔ Jubileuszu 35.lecia Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia  im. W. 

Lutosławskiego w Nowym Tomyślu.

Naczelnika Wydziału Rozwoju i Promocji Ewelina Szofer -Pajchrowską na:    
➔ VI Przeglądzie Dawnej Piosenki Żołnierskiej i Niepodległościowej w NOK-u.

Inspektora ds. nadzoru nad oświatą Marię Wysocką Raginia na:    
➔ IX Dziecięco-Młodzieżowym Seminarium Astronomiczno-Astronautycznym 

Powiatu Nowotomyskiego -Gimnazja.

Inspektora ds. nadzoru nad oświatą Marię Wysocką Raginia na:    
➔ spotkaniu ,,Andrzejkowym '' zorganizowanym przez Społeczną Fundację 

Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym i Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Zbąszyniu,

➔ uroczystości podsumowania konkursu ,,Działania proekologiczne i 
prokulturowe w ramach strategii rozwoju obszarów wiejskich” w sali Polskiej 
Akademii Nauk w Poznaniu.
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8.Przyjąłem:    
  -przedstawiciela Ambasady Królestwa Niderlandów w Warszawie Antoine van 
   Poppel, Krystynę Gawrońską, reprezentująca Fundację "Gawrońskich"  oraz 
   Konsula Honorowego Królestwa Niderlandów w Poznaniu dr Andrzeja 
   Gawrońskiego, który jednocześnie jest Prezesem Towarzystwa Olendrów Polskich
  -Jerzego Łakomiaka, właściciela Zakładu Robót Inżynieryjno-Ogólnobudowlanych  
   z Nowego Tomyśla
  -Radosława Tatarskiego, kierownika sprzedaży PZU SA Inspektoratu w 
   Szamotułach Centrum Obsługi Klienta w Nowym Tomyślu
  -Zbigniewa Raka, auditora ISO PIHZ Certyfikacja z Gdyni
  

9.Przyjęty zostałem przez:
   -Emilię Dunal, dyrektora Departamentu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w 
    UM Województwa Wielkopolskiego (dwukrotnie)
   -Marka Woźniaka, Marszałka Wojwewództwa Wielkopolskiego

10.Odwiedziłem następujące zakłady i instytucje:
   

➔ Aesculap -Chiga
➔ Phoenix Contakt
➔ Kiel
➔ BSI

Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
pod moim nadzorem rozpatrzono następujące sprawy oraz
wydano określone decyzje:

a)w zakresie spraw podatkowych wydano:  
➢ 35 decyzji w sprawie ustalenia wymiaru podatków,
➢ 48 decyzji w sprawie zmiany wymiaru podatków od osób fizycznych,
➢ 106 zaświadczeń i informacji w sprawach podatkowych,
➢ 113 decyzji zmieniających wysokość opłaty od posiadania psów,
➢ 5 decyzji dotyczących zwrotu opłaty skarbowej,
➢ 124 decyzje określające opłatę od posiadania psów,
➢ 113 decyzji zmieniających wysokość opłaty od posiadania psów,
➢ wprowadzono 6 korekt deklaracji za rok 2010 w podatku od nieruchomości od 

osób fizycznych,
➢ 82 postanowienia, w tym: 

       *31 o wszczęciu postępowania podatkowego w łącznym zobowiązaniu 
        pieniężnym,
       *2 o wznowieniu postępowania dotyczącego podatku od nieruchomości,
       *9 o zarachowaniu wpłat na podatek od nieruchomości dla osób prawnych,

6



       *27 o zarachowaniu wpłaty na podatek od nieruchomości dla osób fizycznych,
       *10 zarachowań wpłaty na podatek od środków transportowych,
       *3 o pozostawieniu bez rozpatrzenia wniosku w sprawie umorzenia zaległości 
         podatkowych w podatku od nieruchomości,

➢ 861  upomnień: 
       *21 na zaległości z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych na     
         kwotę 73.376,00 zł.,
       *112 na zaległości z tytułu podatku od nieruchomości z terenu miasta na 
         kwotę 57.553,40 zł,
       *726 na zaległości dotyczące łącznego zobowiązania pieniężnego na kwotę  
         147.121,75 zł,
       *2 na zaległości dotyczące podatku od środków transportowych na kwotę
         3.572,00 zł,

➢ wystawiono i wysłano 200 tytułów wykonawczych, w tym:
       *94 na zaległości dotyczące podatku od nieruchomości z terenu wiejskiego
         na kwotę 115.619,19 zł,
       *80 dotyczących podatku od nieruchomości od osób fizycznych na kwotę 
         21.366,70 zł,
       *26 dotyczących podatku od środków transportowych na kwotę 26.330,00 zł, 

➢ jedną decyzję w sprawie umorzenia zaległości podatkowej w podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych na kwotę

➢ po jednej decyzji w sprawie umorzenia:
        *zaległości podatkowej od osób fizycznych,
        *postępowania w sprawie czasowego zwolnienia z podatku od 
         nieruchomości,
        *należności pieniężnej z tytułu mandatu karnego,
        *zaległości z tytułu wieczystego użytkowa.

Ponadto:

✔ dokonano rozliczenia sołtysów z tytułu zainkasowanych wpłat podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty od posiadania 
psa z tytułu IV raty podatku  na 2010 rok,

✔ prowadzono bieżącą obsługę finansowo - księgową Urzędu Miejskiego
i jednostek organizacyjnych gminy,

✔ przygotowano projekt budżetu na 2011,
✔ przygotowano wieloletnią prognozę finansową na lata 2011 do 2026,
✔ sporządzono sprawozdawczość budżetową za miesiąc październik i listopad,
✔ przygotowano wnioski płatnicze dotyczące uruchomienia kredytów.

b)w zakresie spraw geodezji, urbanistyki i gospodarki nieruchomościami 
   wydano:

-50 decyzji o warunkach zabudowy (Nowy Tomyśl-18, Boruja Kościelna-9, 
 Przyłęk-3, Glinno-8, Paproć-2, Boruja Nowa-3, Jastrzębsko Stare-1, Chojniki-1,  
 Sątopy-1, Cicha Góra-4),

    -49 zaświadczeń o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 
      przestrzennego (Boruja Kościelna-3, Glinno-4, Jastrzębsko Stare-3, Sątopy-3, 
     Chojniki-2, Nowy Tomyśl-7, Grubsko-2, Szarki-2, Paproć-8 Przyłęk-2, Cicha Góra-
     3, Bukowiec-1, Stary Tomyśl-3, Sękowo-1, Kozie Laski-1, Wytomyśl-4),
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    -15 decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego (Nowy Tomyśl-1, Glinno-6, 
      Boruja Kościelna-5, Jastrzębsko Stare-2, Przyłęk-1),
    -10 decyzji zmieniających decyzje o warunkach zabudowy lub o ustaleniu 
     lokalizacji inwestycji celu publicznego (Boruja Nowa-1, Paproć-2, Nowy Tomyśl-
     3, Glinno-2, Przyłęk-1, Bukowiec-1),
    -14 decyzji o przeniesieniu decyzji o warunkach zabudowy (Glinno-6, Nowy 
     Tomyśl-2, Boruja Nowa-2, Boruja Kościelna-1, Sękowo-1, Wytomyśl-1, Cicha 
     Góra-1),
    -3 decyzje odmowne o warunkach zabudowy (Boruja Kościelna-1, Nowy Tomyśl-1, 
     Glinno-1),
    -15 zawiadomień o nadaniu numeracji porządkowej.

Ponadto:
✔ zawarto akty notarialne:

       *w związku ze sprzedażą nieruchomości gruntowych-2,
       *w związku ze sprzedażą  nieruchomości lokalowych-2,

✔ wydano 9 decyzji dotyczących przekształcenia  prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności,

✔ wystawiono 24 faktury VAT w związku z dzierżawą i sprzedażą gruntów, 
położonych na terenie gminy Nowy Tomyśl,

✔ zlecono wykonanie 25 operatów szacunkowych: 
          *na sprzedaż lokali mieszkalnych, położonych na terenie Nowego  
           Tomyśla-5,
          *na sprzedaż działek-6,
          *na przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
           dla nieruchomości gruntowych-14,

✔ zawarto 3 umowy dzierżawne na grunt położony w Nowym Tomyślu,
✔ zlecono wykonanie 11 dokumentacji geodezyjnych niezbędnych do sprzedaży 

nieruchomości lokalowych i gruntowych.

c)w zakresie spraw komunalnych, inwestycyjnych rolnictwa i ochrony 
   środowiska wydano:
 

➔   54 decyzje o dodatkach mieszkaniowych,
➔  12 zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów z własnej nieruchomości,
➔  2 poświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego, 
➔  3 decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach. 
         
Ponadto: 
a)wszczęto i rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na:

 Budowę zespołu boisk wielofunkcyjnych, kortów tenisowych, placów zabaw 
dla dzieci oraz skate parku w Nowotomyskim Parku Kultury i Wypoczynku – 
budowa oświetlenia boiska piłkarskiego wraz z zasilaniem zaplecza 
socjalnego na terenie miasta Nowy Tomyśl. 

Na powyższe postępowanie złożono 4 oferty.
Przetarg na w/w usługę wygrała firma :  Przedsiębiorstwo Projektowo – Usługowe 
„Elprojekt” Sp. z o.o.; ul. Wołowska 92A; 60-167 Poznań za cenę ofertową brutto w 
wysokości  114.680,00 zł oraz terminem realizacji do dnia 15.12.2010r. i gwarancją 
60 miesięcy. Umowa została podpisana w dniu 30.11.2010r.
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 Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Różanej na terenie Nowego 
Tomyśla i wsi Glinno.

Na powyższe postępowanie złożono 2 oferty. Przetarg na w/w usługę wygrała firma : 
Zakład Robót Inżynieryjno – Ogólno-Budowlanych; Jerzy Łakomiak; ul. Kościuszki 
42; 64-300 Nowy Tomyśl za cenę ofertową brutto w wysokości  86.204,60 zł oraz 
terminem realizacji do dnia 15.12.2010r. i gwarancją 60 miesięcy. Umowa została 
podpisana w dniu 24.11.2010r.

 Termomodernizację Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Nowym 
Tomyślu.

Na powyższe postępowanie złożono 13 ofert. Przetarg na w/w usługę wygrała firma : 
Firma Handlowo - Usługowa; Małgorzata Odważna; ul. Grodziska 17; 64-061 
Kamieniec za cenę ofertową brutto w wysokości 495.043,28 zł oraz terminem 
realizacji do dnia 30.06.2011r. i gwarancją 60 miesięcy. Umowa została podpisana 
w dniu 14.12.2010r.

 Wykonanie oświetlenia świątecznego na terenie miasta Nowy Tomyśl.
Na powyższe postępowanie złożono 3 oferty. Przetarg na w/w usługę wygrała firma : 
„VABUD” Sp. z o.o.; ul. Stefańskiego 2; 62-002 Suchy Las za cenę ofertową brutto w 
wysokości  74.420,00 zł oraz terminem realizacji do dnia 20.01.2011r. Umowa 
została podpisana w dniu  30.11.2010r.

 „Ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności cywilnej gminy Nowy Tomyśl 
i podległych jednostek organizacyjnych”

Na powyższe postępowanie złożono 4 oferty. Przetarg na część I usługi – 
ubezpieczenie majątku - wygrała Firma : CONCORDIA  POLSKA; Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych; ul. Św. Michała 43; 61-119 Poznań za oferowany koszt 
całkowity w wysokości  317.538,00 zł. Umowa została podpisana w dniu 01.12.2010r.
Przetarg na część II usługi – Ubezpieczenie członków OSP – wygrała firma : Oddział 
PZU; Zespół Underwritingu MSP; Pl. C. Ratajskiego 8;61-726 Poznań za oferowany 
koszt całkowity w wysokości  18.837,00 zł. Umowa została podpisana w dniu 
01.12.2010r.

 Budowę ulicy Paprockiej w Nowym Tomyślu.  
Na powyższe postępowanie złożono 2 oferty. Przetarg na w/w usługę wygrała firma : 
Zakład Robót Inżynieryjno – Ogólno-Budowlanych; Jerzy Łakomiak; ul. Kościuszki 
42; 64-300 Nowy Tomyśl za cenę ofertową brutto w wysokości  338.240,08 zł oraz 
terminem realizacji do dnia 17.12.2010r. i gwarancją 60 miesięcy. Umowa została 
podpisana w dniu 25.11.2010r. Biorąc pod uwagę warunki atmosferyczne realizacja 
nastąpi w 2011r. w ramach wydatków niewygasającychm.

 Wykonanie w roku 2011 projektów decyzji w sprawie ustalenia lokalizacji 
inwestycji celu publicznego oraz projektów decyzji w sprawie warunków 
zabudowy dla Gminy Nowy Tomyśl.

Na powyższe postępowanie złożono 7 ofert.
Przetarg na w/w usługę wygrała Firma: „MODO architektura” Sp. z o.o.; 
ul. Krakowska 13/9; 61-889 Poznań za cenę ofertową brutto jednej decyzji 
w wysokości  79,00 zł/szt z terminem realizacji od dnia 01.01.2011r. do dnia 
31.12.2011r., Umowa została podpisana w dniu 07.12.2010r.
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b)rozpoczęto postępowanie przetargowe na następujące zadanie:
 Wykonanie obsługi regularnej komunikacji miejskiej (autobusowej) na terenie 

miasta Nowy Tomyśl. 
Otwarcie powyższego postępowania nastąpi w dniu 21.12.2010r.     

                     Prace wykonane przez służbę drogową:
➔ naprawa znaków drogowych –  ulice: Wypoczynkowa, Zbąszyńska , 3-go 

Stycznia i pl. Chopina,
➔ naprawa dziur masą asfaltową ulice: Komunalna, Kościuszki,Wypoczynkowa,
➔ czyszczenie kraty na rowie przy PKS (co drugi dzień),
➔ wymiana przepustu w Borui Nowej,
➔ naprawa chodnika ul. Piłsudskiego,
➔ naprawa studni kanalizacji deszczowej ul. Ślósarskiego,
➔ montaż tablic kierunkowych z numeracją domów w Bukowcu i Cichej Górze,
➔ odśnieżanie przejść dla pieszych ( codziennie),
➔ udrażnianie kratek kanalizacji deszczowych z nadmiaru śniegu i lodu.

d)w zakresie spraw organizacyjnych i spraw obywatelskich:

   -załatwiono wnioski i wydano 205 dowodów osobistych,
   -wyszukano w archiwum i wysłano do innych urzędów 7 kopert dowodów 
    osobistych,
   -dokonano 135  zmian w ewidencji ludności dot. urodzeń, małżeństw, rozwodów
    i zgonów,
   -dokonano 146 zmian w ewidencji ludności dot. przemeldowania, zameldowania  
    i wymeldowania,
   -wydano 53 poświadczenia o zameldowaniu,
   -dokonano 267 zameldowań na pobyt czasowy,
   -dopisano 38 osób do rejestru wyborców,
   -wykreślono 21 osób z rejestru wyborców. 
  

              Ponadto:
➔ przygotowano sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresach 

międzysesyjnych,
➔ obsłużono 3 narady kierownictwa Urzędu Miejskiego,  
➔ przygotowano i wydano karty pracy wozów strażackich i sprzętu na miesiąc 

listopad i grudzień,
➔ prowadzono prace organizacyjne, zgodnie z kalendarzem wyborczym, 

dotyczące przeprowadzenia w Gminie Nowy Tomyśl wyborów do Rady 
Miejskiej i wyborów burmistrza (II tury), między innymi:

             *przygotowano i rozplakatowano obwieszczenia,
             *przygotowano rejestr zgłoszonych OKW,
             *przygotowano materiały dla MKW i OKW,
             *wpisano składy osobowe OKW do systemu informatycznego Platformy 
              Wyborczej,

 *przygotowano listy płac dla członków MKW i OKW (dwukrotnie),
➔ przygotowano materiały i obsłużono obrady 4 sesji Rady Miejskiej i 5
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posiedzeń komisji Rady Miejskiej, 
➔ przygotowano odpowiedzi na pytania zadawane przez internautów.

e)w zakresie spraw rozwoju i promocji:

✔ dokonano 112 wpisów do ewidencji działalności gospodarczej (w tym: 72 zmiany
wpisów),

✔ wydano 43 decyzje dotyczące wykreślenia podmiotu z ewidencji,
✔ dokonano 38  zawieszeń działalności gospodarczej,
✔ wydano 10 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Przygotowano i wysłano:
➔ wniosek o płatność na realizację zadania „Budowa ścieżki rowerowej na 

odcinku Stary Tomyśl – Róża wzdłuż drogi 701 (2738P)”,
➔ wniosek o wypłatę dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie 

zadania realizowanego w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008-2011 „Przebudowa ul. Tysiąclecia i ul. Kolejowej w Nowym 
Tomyślu wraz z infrastrukturą towarzyszącą”,

➔ wniosek na zadanie pn. „Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych i niskim statusie materialnym ze Starego Tomyśla”, w ramach 
dofinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
– małe projekty,

➔ dwa wnioski o płatność w ramach umów podpisanych w 2010 roku na 
realizację małych projektów z PROW-u. 

Wsparto organizacyjnie:
➔ przygotowania do Jubileuszu PCK,
➔ przygotowanie koncertu „Dzieci – Dzieciom z Bogatyni”,
➔ otwarcie ścieżki rowerowej ze Starego Tomyśla do Róży,
➔ przygotowanie uroczystości z okazji Jubileuszu pożycia małżeńskiego

organizowanego przez USC, 
➔ uroczystości patriotyczne  11 listopada i 27 grudnia pod Pomnikiem 

Powstańców Wielkopolskich,
➔ spotkanie z chorążym Pawłem Nowakiem z okazji wręczenia żołnierzowi 

Gwiazdy Iraku (na prośbę Komendanta WKU).

Włączono się w:
• ekologiczną akcję „Nie pal śmieci” poprzez przygotowanie ulotek i banera na 

stronę internetową,
• opracowanie prezentacji pt. „Nowotomyski kosz kulturalnych rozmaitości” 

prezentowanej podczas konferencji podsumowującej Program Rozwoju 
Bibliotek w Poznaniu.  

Opracowano:
    dane do kwestionariusza wywiadu „Aktywność samorządu w rozwoju rekreacji   
      ruchowej i turystyki” dla Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu,
    dane do ankiety „Strategia promocji gospodarczej województwa wielkopolskiego  
      na lata 2010-2020”.
     wzory życzeń, podziękowań, zaproszeń i plakatów na uroczystości   
      gminne, 
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    listy okolicznościowe na uroczystości jubileuszowe i inne okazje,
    artykuły z bieżących wydarzeń gminnych do prasy i na stronę internetową. 

Ponadto:
➢ systematycznie zapewniano obsługę fotograficzną imprez, spotkań i 

uroczystości gminnych,
➢ przygotowano życzenia świąteczne na Święta Bożego Narodzenia: wysyłka 

kartek, baner na stronie internetowej, życzenia w prasie,
➢ rozpoczęto prace związane z ustawieniem kolejnych witaczy na obrzeżach 

miasta,
➢ przygotowano stoisko promocyjne na Targi Tour Salon i promowano na nim 

walory gminy Nowy Tomyśl,
➢ zebrano materiały, opracowano i wydano publikację i ulotkę pt. 

„Podsumowanie kadencji  samorządu gminy w latach 2006-2010”,
➢ przygotowano i ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację w 2010 roku 

zadań publicznych przez organizacje pozarządowe na terenie gminy Nowy 
Tomyśl,

➢ wydano przy udziale reklamodawców mapę gminy Nowy Tomyśl.

UWAGA:
Gmina Nowy Tomyśl została zakwalifikowana do otrzymania dofinansowania 
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 
„Przebudowa dróg gminnych ul. Poznańskiej i Sienkiewicza w Nowym 
Tomyślu. Lista zakwalifikowanych wniosków została zatwierdzona przez 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Ekologiczno-promocyjna akcja „Zamień foliówkę na wiklinówkę” w konkursie 
pn. Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju 
obszarów wiejskich XI edycja 2010 roku uhonorowana została przez Zarząd 
Województwa nagrodą finansową w wysokości 15.000,00 zł w formie dotacji ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu.  Wielkopolskiego 

Gmina Nowy Tomyśl zajęła II miejsce w kategorii miejscowość w plebiscycie 
czytelników „Głosu Wielkopolskiego” pn. Wielkie Odkrywanie Wielkopolski 
2010. Ponadto w kategorii atrakcja turystyczna III miejsce zajęło Muzeum 
Wikliniarstwa i Chmielarstwa w Nowym Tomyślu, natomiast w kategorii baza 
noclegowa III miejsce przyznano Hotelowi Atrium w Nowym Tomyślu.

f)w zakresie spraw Obrony Cywilnej:

➢ dokonano inwentaryzacji sprzętu OC zgodnie z wytycznymi otrzymanymi z 
WBiZK WUW w Poznaniu,

➢ uczestniczono w wojewódzkim treningu organizacji stałych dyżurów w 
jednostkach samorządu terytorialnego, oraz w wojewódzkim treningu systemu 
wczesnego ostrzegania i alarmowania ludności,

➢ uczestniczono w 2.dniowym szkoleniu zorganizowanym przez WBiZK WUW w 
Poznaniu dla pracowników odpowiedzialnych za sporawy obronne JST
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➢ dokonano oględzin u 15 posiadaczy stanu utrzymania środków 
transportowych przeznaczonych do wykonania świadczeń rzeczowych na 
rzecz obrony,

➢ wykonano i przesłano do Wydziału Bezpieczeństwa i Reagowania 
Kryzysowego WUW w Poznaniu aktualizację bazy danych OC. -ARKUS po 
zakończonych wyborach samorządowych,

➢ wdawano 12 decyzji w sprawie świadczeń rzeczowych i osobistych  na rzecz 
obrony,

➢ przekazywano do instytucji i większych zakładów pracy komunikaty 
ostrzegawcze otrzymywane z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego o możliwości wystąpienia anomalii pogodowych oraz sytuacji 
hydrologicznej w województwie Wielkopolskim.

             
g)w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:

 wydano 840 odpisów aktów stanu cywilnego,
 sporządzono 13 aktów małżeństwa i udzielono 9 ślubów cywilnych,  
 zarejestrowano 154  urodzenia noworodków,
 zarejestrowano 53 zgony,
 sporządzono 7 decyzji administracyjnych (dotyczyły prostowania błędu 
 pisarskiego), 
 wydano 6  zaświadczeń do ślubu konkordatowego,
 wydano 2 zaświadczenia o  zdolności prawnej do zawarcia małżeństwa za 

granicą,
 zorganizowano 3 uroczystości z okazji 50.lecia pożycia małżeńskiego.

h)w zakresie Straży Miejskiej:
➔ Podjęto 360 interwencji, w wyniku których:
➔ pouczono 14 osób, w tym: 

         *12 osób z art. 92 § 1 KW (nieprawidłowe parkowanie pojazdu),
         *1 osoba z art. 97 KW (jazda rowerem po chodniku),

➔          *2 osoby z art. 10 ust. 2a -4 ustawy o porządkach w gminie (spalanie 
śmieci),

➔ ukarano mandatem 3 osoby, w tym:
         *z art. 45KW  - 2 osoby(spożywanie alkoholu w miejscach publicznych),
         *z art. 97 KW - 1 osoba (parkowanie na chodniku),

➔ przeprowadzono 17 kontroli przestrzegania zasad trzymania psów, 
➔ ujawniono 27 przypadków nieporządku na terenie gminy i spowodowano ich 

uporządkowanie,
➔ ujawniono 3 przypadki uszkodzeń oznakowania oraz złego stanu dróg, które 

zgłoszono zarządcom dróg lub naprawiono we własnym zakresie,
➔ zabezpieczono przejazd Mikołajów na motorach,
➔ przeprowadzono 21 kontroli związanych z przestrzeganiem ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości dotyczącej art. 43 i 45 wymienionej ustawy tj. spożywania alkoholu 
w miejscach publicznych,

➔ przeprowadzono jedną kontrolę posiadania umów na wywóz odpadów, a także 
kontrolę posiadania szamb i ich wywóz,

➔ w 2 przypadkach podjęto czynności sprawdzające dla Urzędu Miejskiego w 
związku z prowadzonymi postępowaniami administracyjnymi,
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➔ przeprowadzono 9 kontroli dotyczących odśnieżania przed posesjami,
➔ przeprowadzono 8 kontroli pod względem zakazu palenia w lokalach 

użyteczności publicznej,
➔ ujawniono 254 wykroczenia za pomocą fotoradaru, ukarano mandatami 

karnymi 158 osób, na ogólną kwotę 27.500 złotych.

Ponadto:       
        *przeprowadzono 42 konwoje wartości pieniężnych dla potrzeb gminy.
               
                                                                      
ED/ED
                                                                         
                                                                                      Burmistrz Nowego Tomyśla 
                                                                                        /-/ mgr Henryk Helwing
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I N F O R M A C J A 
o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

 podjętych na I i II  sesji w dniach dniach  02 i 14 grudnia 2010r. 

               Rada Miejska na ww. sesjach podjęła  łącznie 7 - niżej wymienionych 
uchwał,   które  zgodnie   z   przepisami   przekazane   zostały   do   realizacji 
Burmistrzowi  Nowego  Tomyśla   oraz   skierowane  do  Wojewody 
Wielkopolskiego jako organu nadzorczego nad uchwałami, celem sprawdzenia 
ich  zgodności  z  prawem :        
1.  Uchwała Nr I / 1 / 2010 w sprawie; wyboru Przewodniczącego Rady  Miejskiej 
w Nowym Tomyślu. 
Uchwała do realizacji przez Przewodniczącego RM przez okres całej kadencji 2010-
2014

2.  Uchwała Nr I / 2 / 2010 w sprawie; wyboru Wiceprzewodniczących Rady  
Miejskiej  w Nowym Tomyślu.
Uchwała do realizacji przez wybranych wiceprzewodniczących przez okres całej  
kadencji 2010-2014

3.   Uchwała  Nr  II  /  3  /  2010  w  sprawie;  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu 
radnego Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu, Pana Henryka Helwinga. 
Uchwała zrealizowana, dodatkowo przekazana dnia 15.12.br. do Komisarza  
Wyborczego w Lesznie.
                  
4.   Uchwała  Nr  II  /  4  /  2010  w  sprawie;  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu 
radnego Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu, Pana Wojciecha Ruty. 
Uchwała  zrealizowana,  dodatkowo  przekazana  dnia  15.12.br.do  Komisarza 
Wyborczego w Lesznie.
             
5.  Uchwała Nr II / 5 / 2010 w sprawie;  ustalenia  wynagrodzenia za pracę dla     
     Burmistrza  Nowego Tomyśla Pana  Henryka Helwinga.
Bieżąca realizacja uchwały przez kadry i Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego.     

            
6.  Uchwała Nr II / 6 / 2010 w sprawie;  wskazania Wiceprzewodniczącego Rady 
do określania poleceń wyjazdu służbowego  Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Nowym Tomyślu. 
Uchwała do realizacji przez wskazanych wiceprzewodniczących przez okres całej  
kadencji 2010-2014.  
         
7.   Uchwała Nr II / 7 / 2010 w sprawie;  zmiany uchwały Nr XLVII / 384 / 2009 
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29.12.2009r. w sprawie budżetu Gminy 
Nowy  Tomyśl na 2010r.
Uchwała w trakcie realizacji do 31.12.br. przez Wydział Finansowy zgodnie z 
dokonanymi zmianami w tej treści. Dodatkowo przekazana  do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu. 

Powyższe  uchwały  Rady  Miejskiej   dodatkowo  opublikowane  zostały  na 
stronie  internetowej   gminy –  www.nowytomysl.pl – w dziale Rada Miejska – / 
Uchwały Rady Miejskiej/ Rejestr uchwał  kadencji 2010-2014 – uchwały 2010r. /  
                                                                                    Burmistrz Nowego Tomyśla 
                                                                                       /-/ mgr Henryk Helwing
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